Wybór najkorzystniejszej oferty dokonał na podstawie oceny ofert określonych 

w pkt. 15 SWZ.

Dla pakiet I B. mieszkalny – leśniczówka Ślubów wybrana została oferta nr 1 

złożona przez PROK – BUD Zakład Ogólnobudowlany Łukasz Prokocki, Czeladź Wielka 

18, 56 – 210 Wąsosz, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 45 681,81 

zł brutto (słownie czterdzieści pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt jeden i 81/100 

złotych).

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert (cena 60 pkt oraz okres gwarancji 40 pkt) oraz łączną punktację.

brutto] kryterium 

Cena

kryterium 

Okres 

Gwarancji

1

PROK – BUD

[...]

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny określonych w pkt 

15 SWZ.

Dla pakiet II B. mieszkalny – leśniczówka Kietlów wybrana została oferta nr 2 

złożona przez PAN – BUD Przemysław Panasewicz, ul. J. Poniatowskiego 1, 64 – 130 

Rydzyna, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 80 464,65 zł brutto 

(słownie osiemdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery i 65/100 złotych).

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert (cena 60 pkt oraz okres gwarancji 40 pkt) oraz łączną punktację.

Nr 

oferty

Nazwa i adres 

Wykonawcy

Cena 

oferty [zł 

brutto]

Liczba

[...]

liczbę punktów na podstawie kryterium oceny określonych w pkt 15 SWZ.

Dla pakiet III B. gospodarczy – Lubów wybrana została oferta nr 2 złożona przez 

PAN – BUD Przemysław Panasewicz, ul. J. Poniatowskiego 1, 64 – 130 Rydzyna, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 129 183,28 zł brutto (słownie 

sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt trzy i 28/100 złotych).

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertą w każdym 

kryterium oceny ofert (cena 60 pkt oraz okres gwarancji 40 pkt) oraz łączną punktację.

Nr 

oferty

Nazwa i adres 

Wykonawcy

Cena 

oferty [zł 

brutto]

Liczba